Kopobuukasa Onbra BanepbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTta 06
oueHKe

08/BJ1-
2023

21/BN1-
2023

26/BJ1-
2023

27/BN-
2023

100/BJ1-
2023

113/B)1-
2023

115/BJ1-
2023

39M-2023

40M-2023

50M-2023

54MN-2023

6401-2023

02 /M-2023

03 /M-2023

04 /M-2023

08 /M-2023

11/M-2023

12 /M-2023

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEEe
AOroBop Ha
nposegeHue
OLEHKHU

000 "UKBb
"JkcnepTt"

000 "UKBb
"JkcnepTt"

000 "UKBb
"3kcnepTt"

000 "UKBb
"JkcnepTt"

000 "UKBb
"JkcnepTt"

000 "UKBb
"IkcnepT"

000 "UKb
"IkcnepTt"

000 "UKBb
"IkcnepT"

000 "UKBb
"IkcnepTt"

000 "UKBb
"SkcnepTt"

000 "UKBb
"3IkcnepTt"

000 "UKBb
"SkcnepTt"

000 "UKB
"3IkcnepT"

000 "UKBb
"JkcnepTt"

000 "UKB
"3kcnepT"

000 "UKBb
"JkcnepTt"

000 "UKBb
"3IkcnepTt"

000 "UKBb
"JkcnepTt"

Darta
cocTaBseHus
oT4yeTa

16.01.2023

10.02.2023

20.02.2023

20.02.2023

27.02.2023

09.03.2023

10.03.2023

01.03.2023

28.02.2023

10.03.2023

09.03.2023

22.03.2023

12.01.2023

13.01.2023

19.01.2023

17.01.2023

17.01.2023

25.01.2023

CeBepeHus
Kopobuukasa Onbra BanepbeBHa
000768

28.08.2007

OOBbEeKT OueHKHU

KBapTupa

LBUXKMMOE MMYLLIECTBO B KonmyecTee 725
eanHnL,

100% ponen B ycTaBHOM kanutane OO0
«BeNnKoNyKCKNA MONOYHbIA KOMBMHAT»

100% ponewn B yctaBHOM KanuTane OO0
«Cnaktuc»

OBVKMMOE MMYLLLECTBO B KonnyecTee 617
eanHnL,

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

10,89 % [onu B yCTaBHOM KanuTtane

KBapTupa

50 % ponu B yCTaBHOM KanuTase

rasocHab>xeHue unoro goma

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

Bup
onpeapensaeMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA

crnpasensneasn

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

crnpasennneBas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMKBUOaUMOHHadA

pbIHOYHasA,
JINKBUOALMOHHANA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALNOHHaNA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NNKBMOALNOHHaNA

pbIHOYHasA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOIO
nmMmyuiecTBa

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



17 /M-2023

19 /M-2023

20 /M-2023

21 /M-2023

25 /M-2023

26 /M-2023

32 /M-2023

33/M-2023

41 /M-2023

42 /M-2023

45 /M-2023

49 /M-2023

63 /M-2023

65 /M-2023

67 /M-2023

68 /M-2023

69 /M-2023

71 /M-2023

72 /M-2023

73 /M-2023

74 /M-2023

75 /M-2023

76 /M-2023

88 /M-2023

89 /M-2023

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKBb
"IkcnepTt"

000 "UKBb
"SkcnepTt"

000 "UKBb
"IkcnepTt"

000 "UKBb
"SkcnepTt"

000 "UKBb
"3kcnepT"

000 "UKBb
"JkcnepTt"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKBb
"JkcnepTt"

000 "UKBb
"3kcnepTt"

000 "UKBb
"JkcnepTt"

000 "UKBb
"IkcnepT"

000 "UKb
"IkcnepTt"

000 "UKBb
"IkcnepTt"

000 "UKBb
"IkcnepTt"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKBb
"IkcnepTt"

000 "UKBb
"SkcnepTt"

000 "UKBb
"IkcnepTt"

000 "UKBb
"SkcnepTt"

000 "UKBb
"3IkcnepTt"

000 "UKBb
"JkcnepTt"

000 "UKBb
"IkcnepTt"

000 "UKBb
"JkcnepTt"

000 "UKBb
"JkcnepTt"

26.01.2023

31.01.2023

25.01.2023

27.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

09.02.2023

14.02.2023

15.02.2023

15.02.2023

16.02.2023

20.02.2023

28.02.2023

01.03.2023

03.03.2023

06.03.2023

02.03.2023

02.03.2023

03.03.2023

03.03.2023

06.03.2023

07.03.2023

07.03.2023

15.03.2023

17.03.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MallnHOMeCTOo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJsibHbIN YHacToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTuUpa

pbIHOYHaA,
NINKBUAALMOHHANA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHaA,
NNKBUAALNOHHaNA

pbIHOYHasA

pbIHOYHaA,
NNKBMAALNOHHaNA

pbIHOYHasA

pbIHOYHaA,
NNKBMAALNOHHaA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUNOALUMOHHadA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALMOHHaNA

PbIHOYHaA,
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMKBUNOALUMOHHaA

PbIHO4YHaAdA,
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHaA,
NNKBMAALMNOHHaNA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeOBVXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



91 /M-2023

96 /M-2023

98 /M-2023

102 /M-
2023

103 /M-
2023

104 /M-
2023

105 /M-
2023

106 /M-
2023

107 /M-
2023

110 /M-
2023

111 /M-
2023

112 /M-
2023

115 /M-
2023

08/Cn-
2023

10/Cn-
2023

26/Cn-
2023

35/Cn-
2023

36/Cn-
2023

39/Cn-
2023

42/Cn-
2023

43/Crn-
2023

49/Cn-
2023

53/Cn-
2023

64/Crl-
2023

80/Cn-
2023

000 "UKBb
"IkcnepT"

000 "UKBb
"IkcnepTt"

000 "UKBb
"SkcnepTt"

000 "UKBb
"IkcnepTt"

000 "UKB
"SkcnepTt"

000 "UKBb
"3IkcnepTt"

000 "UKBb
"SkcnepTt"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKBb
"JkcnepTt"

000 "UKBb
"3kcnepTt"

000 "UKBb
"JkcnepTt"

000 "UKBb
"IkcnepT"

000 "UKb
"IkcnepTt"

000 "UKBb
"3kcnepT"

000 "UKBb
"IkcnepTt"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKBb
"IkcnepTt"

000 "UKBb
"SkcnepTt"

000 "UKB
"3kcnepTt"

000 "UKBb
"JkcnepTt"

000 "UKBb
"3IkcnepT"

000 "UKBb
"JkcnepTt"

000 "UKB
"IkcnepTt"

000 "UKBb
"JkcnepTt"

000 "UKBb
"IkcnepT"

20.03.2023

21.03.2023

21.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

24.03.2023

27.03.2023

28.03.2023

28.03.2023

28.03.2023

28.03.2023

28.03.2023

31.03.2023

13.01.2023

17.01.2023

24.01.2023

01.02.2023

30.01.2023

01.02.2023

03.02.2023

01.02.2023

03.02.2023

08.02.2023

14.02.2023

28.02.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

npaso TpeboBaHUs Ha KBapTMPY

npaso TpeboBaHUA Ha K1afoBYIO

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKunoii [OM, PacrofioKEeHHbIN Ha 3eMesIbHOM
yyacTke

KBapTupa

KBapTupa

XKnnon oM, pacnosioXKeHHbI Ha 3eMeSIbHOM
yyacTke

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

MalnHoMecTo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
NNKBUOAUNOHHaA

PbIHOYHaA,
NnnKBngaunMoOHHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA,
NMKBUOaUMOHHadA

pbIHOYHasA,
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbIHOYHaA

PblHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA;

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTU

OueHka
HEeOBVXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



85/Cn-
2023

95/Cn-
2023

96/CrI1-
2023

99/CI/2023

108/Cn-
2023

113/Cn-
2023

121/Cn-
2023

122/Cn-
2023

127/Cn-
2023

128/Cn-
2023

130/Cn-
2023

131/Cn-
2023

132/Cn-
2023

139/Cn-
2023

141/Cn-
2023

146/Cn-
2023

000 "UKBb
"IkcnepT"

000 "UKBb
"IkcnepTt"

000 "UKBb
"SkcnepTt"

000 "UKBb
"IkcnepTt"

000 "UKB
"JkcnepTt"

000 "UKBb
"IkcnepTt"

000 "UKBb
"JkcnepTt"

000 "UKB
"IkcnepTt"

000 "UKBb
"JkcnepTt"

000 "UKBb
"3IkcnepT"

000 "UKBb
"IkcnepTt"

000 "UKBb
"3kcnepT"

000 "UKb
"IkcnepTt"

000 "UKBb
"IkcnepT"

000 "UKBb
"IkcnepTt"

000 "UKBb
"SkcnepTt"

28.02.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

10.03.2023

13.03.2023

01.01.2023

14.03.2023

17.03.2023

17.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

22.03.2023

24.03.2023

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

30aHue (aHrap, npucTtporika Nel, npucTponka
Ne2), 3paHune (aAMUHUCTpPaLnK), 3gaHue
(npoxoaHas), 34aHune (rapax), 34aHne
(MexaHun4yeckunn uex), 3naHue (cknapn) 3naHue
(3maHue Nel, 30aHune Ne2, MPUCTPONKa K 34aHNI0
Ne2), NnpaBo apeHAbl 3eMesIbHOro y4acTka

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

1/2 pons B yCTaBHOM KanuTane

11/20 ponsa B yCTaBHOM KanuTane

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbiHOYHaA n
NVKBMAALUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
6busHeca

OueHka
HeABMXXMNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH



	Коробицкая Ольга Валерьевна

