

**Коробицкая Ольга Валерьевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Коробицкая Ольга Валерьевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000768			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.08.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
08/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	16.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
21/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.02.2023	движимое имущество в количестве 725 единиц	справедливая	Оценка движимого имущества
26/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	20.02.2023	100% долей в уставном капитале ООО «Великолукский молочный комбинат»	рыночная	Оценка бизнеса
27/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	20.02.2023	100% долей в уставном капитале ООО «Слактис»	рыночная	Оценка бизнеса
100/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	27.02.2023	движимое имущество в количестве 617 единиц	справедливая	Оценка движимого имущества
113/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	09.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
115/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
39П-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	01.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
40П-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	28.02.2023	10,89 % доли в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
50П-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
54П-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	09.03.2023	50 % доли в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
64П-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	22.03.2023	газоснабжение жилого дома	рыночная	Оценка недвижимости
02 /M-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	12.01.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
03 /M-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	13.01.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
04 /M-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	19.01.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
08 /M-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	17.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11 /M-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	17.01.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
12 /M-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости



91 /М-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	20.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
96 /М-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	21.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
98 /М-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	21.03.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
102 /М- 2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.03.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
103 /М- 2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
104 /М- 2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	24.03.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
105 /М- 2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	27.03.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
106 /М- 2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	28.03.2023	право требования на квартиру	рыночная	Оценка бизнеса
107 /М- 2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	28.03.2023	право требования на кладовую	рыночная	Оценка бизнеса
110 /М- 2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	28.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
111 /М- 2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	28.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
112 /М- 2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	28.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
115 /М- 2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	31.03.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
08/СП- 2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	13.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10/СП- 2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	17.01.2023	Жилой дом, расположенный на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
26/СП- 2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	24.01.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
35/СП- 2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	01.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
36/СП- 2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	30.01.2023	Жилой дом, расположенный на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
39/СП- 2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	01.02.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
42/СП- 2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	03.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
43/СП- 2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	01.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
49/СП- 2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	03.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
53/СП- 2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	08.02.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
64/СП- 2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	14.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
80/СП- 2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	28.02.2023	машиноместо	рыночная;	Оценка недвижимости

85/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	28.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
95/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	06.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
96/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	06.03.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
99/СП/2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	06.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
108/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
113/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	13.03.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
121/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	01.01.2023	здание (аэгар, пристройка №1, пристройка №2), здание (администрации), здание (проходная), здание (гараж), здание (механический цех), здание (склад) здание (здание №1, здание №2, пристройка к зданию №2), право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
122/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	14.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
127/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	17.03.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
128/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	17.03.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
130/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	27.03.2023	1/2 доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
131/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	27.03.2023	11/20 доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
132/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	20.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
139/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	20.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
141/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	22.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
146/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	24.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости